Pro quo dico secundo q̄ esse in loco si-
ue circūscriptiue siue diffinitive accidit trā-
substantiatio r̄ substantie in qua fit trā-
substantiatio. ita q̄ non requiritur ad trā-
substantiatioez licet de facto illud in quod
fit trāsubstantiatio scilicet corpus xpi sit i
loco diffinitive tamen si panis equalis cor-
pori xpi trāsubstantiatur in illud corpus
equale sibi vtrūqz posset esse in loco diffi-
nitue vel circūscriptiue sicut deo place-
ret. Si autē dicatur vtrū corp̄ minus cor-
pori xpi possit in ip̄m trāsubstantiari ita q̄
habeat eē in illo loco circūscriptiue puta in
loco vñ hostie p̄ue. Dico q̄ hoc nō implicat.
Sic em̄ vñū corpus potest eē circūscriptiue i
duobz locis ita posset esse aliqd̄ in vno loco
maiori. r̄ alio minori. sine deperditione ali-

Questio sexta

cuius absoluti r̄ sic deus posset facere avio-
tute sine alicui⁹ rei deperditione q̄ corpus xpi
haberet ita parū caput r̄ alia mēbra ita par-
ua q̄ esset circūscriptiue in loco r̄ per hoc p̄-
p̄densationē. Etia p̄ oppositū posset deus p̄-
rarefactionē facere ip̄m eē in loco maiori q̄
nunc sit in celo. Et istud eēt facilius imagina-
ri q̄ illud qd̄ ponit scz quelibet ps corpis xpi
sit sub qualibet p̄te hostie r̄. **D** Ad q̄r-
tum dico q̄ nō est difficultas nisi vocalis qz
accipiēdo annihilationē q̄ sit redactio in ni-
hilū r̄ cōuersio in aliquid aliud sic nō anni-
hilatur. Accipiēdo tamē annihilationē p̄ re-
dactione alicui⁹ in purū nihil sui. sicut fu-
it ante eius p̄ductionē sic annihilat̄. Qd̄ pa-
ret quia sicut panis capit eē p̄ generationem
vel creationē sicut r̄ quelibet alia creatura.
ita etiā desinat eē per corruptionē vel annihila-
tionē. sed nō p̄ corruptionē quia materia nō
manet ergo p̄ annihilationē. Cū p̄uertit pa-
nis in corpus sicut nor in diē qz post noctes
est dies r̄ ita post panē est ibi corpus xpi. Et
sic intelligendū est q̄ dici solet panis fit cor-
pus xpi. Et tūc ad argumētū dico q̄ ali-
quid fieri ex alio p̄r dupliciter intelligi. Vno
mō sicut ex aliq̄ manere vt ex materia fit for-
ma. Alio mō sicut ex nō manere vt ex vno cō-
trario fit aliud. scz ex nigro albū r̄ ex albo ni-
grum. p̄mo mō illud ex q̄ fit aliqd̄ nō annihila-
t̄ s̄z scdo mō annihilat̄ si desinat eē simpli-
citer sicut est in p̄posito. Et sic patet r̄sio ad
p̄mū argumētū an oppositū. q. Nec d̄ scdo ar-
ticulo. **I** Quantū ad tertiu⁹ articulu⁹ in
q̄ videndū est de p̄ncipali q̄sito. scz vtrū acci-
dentia panis maneat in subiecto. Primo
videbit̄ de isto. Scdo de illo qd̄ tangit in
tertio p̄ncipali argumēto scz vtrū accidētia
sepata se habeat vniformit̄ ad actionē r̄ pas-
sionē sicut q̄n̄ erāt subiecto p̄iuncta. Circa
p̄mū possunt eē plures opinioes siue modi
imaginādi. Primo ei fuit q̄runda opinio
q̄ quātitas potest eē sine subiecto sed q̄litas
corpalis nō. q̄m̄ nō p̄t eē sine quātitate cuz
necessario sit extensa. Et p̄m̄ ista viā posset
imaginari q̄ sola quātitas panis est hic sine
subiecto. Alia s̄o accidētia sunt in ea tanq̄ i
subiecto. S̄z h̄ est falsa qz nulla ponēda est
quātitas distincta a substantia vñ q̄litate. Itē si
talit̄ poneret̄ adhuc magis videt̄ deperdere q̄
vehemēt̄ deperdet̄ causatū a cā p̄ma q̄ scdo
ergo si q̄litas p̄eē sine substantia etiā p̄ eē si-